
1 

 

 

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

se sídlem Tylova 271, 258 01 Vlašim 

IČ: 61664545 
 

 

Výsledky přijímacího řízení pro obor 79-41-K/41 – čtyřleté 

gymnázium pro školní rok 2018/19 
 

I. Kritéria přijímacího řízení 
 

Uchazeči budou při přijímání ke vzdělávání hodnoceni podle 

a) průměrného prospěchu ve 2. pololetí 9. ročníku, 1. a 2. pololetí 8. ročníku ZŠ.  

Za prospěch bude přiděleno 50 bodů. Bude vypočítán průměrný prospěch za tato tři 

klasifikovaná období a bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa. Za každou setinu nad 

průměr jedna bude odečten jeden bod. Nejnižší počet bodů za prospěch je nula.  

 b) výsledku jednotné přijímací zkoušky ve formě z matematiky a českého jazyka a literatury. 

Započítán bude lepší zkoušky (v 1. kole přijímacího řízení má každý uchazeč právo konat 

jednotnou zkoušku dvakrát - na každé přihlášené škole nebo oboru jednou). 

Hodnocení testu z českého jazyka a literatury (ČJL) -  max. 50 bodů.      

Hodnocení testu z matematiky (M) - max. 50 bodů.       

c) výsledků v předmětových vědomostních soutěžích – max. 15 bodů. 

Započítány budou výsledky okresních nebo krajských kol předmětových soutěží v případě, 

že byl uchazeč úspěšný řešitel. 

1. místo okresního kola, 1. - 3. místo krajského kola  -  5 bodů 

2. místo okresního kola, 4. – 6. místo krajského kola  - 4 body 

3. místo okresního kola, úspěšný v krajském kole  - 3 body 

úspěšný do 10. místa v okrese – 2 body 

úspěšný - další místa v okrese – 1 bod 

 

Nejvyšší dosažitelné hodnocení je 165 bodů.   

Pro splnění kritérií je třeba získat minimálně 50 bodů. 
  

Pro vyhodnocení výsledků se stanoví pořadí podle celkového součtu bodů. Přijato bude 

maximálně 30 uchazečů.  

V případě rovnosti bodů bude dána přednost uchazeči 

a) s vyšším celkovým počtem bodů za jednotnou přijímací zkoušku. 

b) s nižším průměrným prospěchem z profilových předmětů (český jazyk, cizí jazyk, 

matematika) za poslední tři klasifikovaná období. 

c) s nižším průměrným prospěchem v dalších předmětech (fyzika, dějepis, biologie, chemie, 

zeměpis, občanská výchova) v posledních třech klasifikovaných obdobích. 

    

  



2 

 

 

II. Vyhodnocení přijímacího řízení 

 

Přijatí žáci 
 

Rozhodnutí o přijetí je oznámeno tímto zveřejněním seznamu přijatých. 

 

Úmysl vzdělávat se na naší škole musí uchazeč potvrdit odevzdáním zápisového lístku do 

10 pracovních dní. Společně se zápisovým lístkem odevzdejte dotazník ke studiu, který se 

nachází na www.gymvla.cz v sekci přijímací řízení. 

Žádám uchazeče (jejich zákonné zástupce), kteří se rozhodli vzdělávat na jiné škole, aby 

nám tuto skutečnost sdělili co nejdříve - telefonicky na číslo 317842154 nebo 736472799, 

na e-mail gymnazium.vlasim@tiscali.cz (důležité pro nepřijaté uchazeče – uvolnění 

míst). 

 

 
Pořadí 

REG. 

ČÍSLO 

Body 

ZŠ 

Body 

soutěže 
Body ČJ 

Body 

MAT 

Body 

celkem 

1. 25 48 15 47 37 147 

2. 33 50 5 47 42 144 

3. 73 50 11 48 35 144 

4. 26 41 15 40 46 142 

5. 79 46 3 46 42 137 

6. 52 50 3 48 36 137 

7. 29 50 4 45 38 137 

8. 51 48  48 40 136 

9. 87 50  46 40 136 

10. 5 50 12 42 31 135 

11. 30 50  48 36 134 

12. 69 50  46 37 133 

13. 58 50 2 45 36 133 

14. 67 48 7 42 36 133 

15. 65 48  47 37 132 

16. 27 50  42 40 132 

17. 59 50 5 48 29 132 

18. 44 48  47 36 131 

19. 22 50  49 32 131 

20. 4 50 2 43 36 131 

21. 18 50  48 32 130 

22. 21 40 10 44 35 129 

23. 93 50 1 49 28 128 

24. 45 50 2 43 33 128 

25. 8 46  45 34 125 

26. 62 50 5 46 23 124 

27. 82 50  47 26 123 

28. 75 50 8 47 18 123 

29. 20 50  42 30 122 

30. 15 41  44 35 120 

http://www.gymvla.cz/
mailto:gymnazium.vlasim@tiscali.cz


3 

 

Nepřijatí žáci pro nedostatečnou kapacitu 

Rozhodnutí o nepřijetí si vyzvedněte osobně 30. 4. 2018 od 15 do 17 hod. na sekretariátu školy. 

Nevyzvednutá rozhodnutí budou zaslána poštou do vlastních rukou 2. 5. 2018. 

Do 3 dnů od převzetí můžete podat odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

Vzhledem k podávání dvou přihlášek se uvolní místa. Kdo má zájem o studium i přes nepřijetí pro 

nedostatečnou kapacitu, musí mít podané odvolání. 

 

Pořadí 
REG. 

ČÍSLO 

Body 

ZŠ 

Body 

soutěže 

Body 

MAT 

Body 

ČJ 

Body 

celkem 

31. 11 45  29 44 118 

32. 68 50 4 22 41 117 

33. 1 44 3 27 42 116 

34. 6 48  25 41 114 

35. 78 42 4 22 45 113 

36. 3 33  37 41 111 

37. 83 41  25 45 111 

38. 63 41 2 20 48 111 

39. 91 43 3 31 34 111 

40. 71 43  28 39 110 

41. 42 41  30 37 108 

42. 12 48  25 35 108 

43. 39 50 5 11 42 108 

44. 31 45  21 41 107 

45. 95 46  19 42 107 

46. 10 38 4 25 39 106 

47. 76 43  19 43 105 

48. 53 43  32 29 104 

49. 35 44  19 41 104 

50. 60 25  37 41 103 

51. 72 39  23 40 102 

52. 17 50 1 15 36 102 

53. 49 35  26 37 98 

54. 61 43  18 36 97 

55. 64 26  26 43 95 

56. 66 32  28 35 95 

57. 81 28  23 43 94 

58. 74 37  18 39 94 

59. 34 32  22 39 93 

60. 41 27 4 19 42 92 

61. 55 27  27 36 90 

62. 86 23  31 35 89 

63. 28 30 4 21 34 89 

64. 77 36  14 39 89 

65. 32 39  17 33 89 

66. 48 0 8 33 47 88 

67. 9 27  21 39 87 

68. 46 35  12 40 87 

69. 88 24  19 42 85 



4 

 

70. 80 30 2 20 32 84 

71. 37 23  17 41 81 

72. 89 32  15 34 81 

73. 13 19  27 34 80 

74. 47 23  18 39 80 

75. 23 19  23 37 79 

76. 14 28  15 36 79 

77. 7 29  22 28 79 

78. 92 25  22 30 77 

79. 38 7  27 42 76 

80. 24 24  16 36 76 

81. 54 32  18 26 76 

82. 40 17  21 37 75 

83. 36 20  16 37 73 

84. 56 6 4 20 42 72 

85. 84 29  11 32 72 

86. 19 13  17 41 71 

87. 90 12  21 37 70 

88. 16 27  15 28 70 

89. 85 10  16 42 68 

90. 70 1  25 40 66 

91. 50 0  30 32 62 

92. 57 8  23 28 62 

93. 2 2  20 32 59 

94. 94 0  19 37 56 

 

 

Pořadí je stanoveno podle dalších kritérií: 

 vyšší celkový počet bodů za centrálně zadávané jednotné testy 

 

 

 

Nepřijatí žáci pro nesplnění kritérií – minimální počet 50 bodů 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vlašimi 30. 4. 2018 RNDr. Věra Chroustová 

 ředitelka Gymnázia, Vlašim, Tylova 271 

 

Pořadí 
REG. 

ČÍSLO 
Body ZŠ 

Body 

soutěže 

Body 

MAT 

Body 

ČJ 

Body 

celkem 

95. 43 0  33 10 43 


